
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 65 
konané dne 15.01.2021 od 08:30 do 10:50 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1901/65/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 20 
a zároveň tento bod předřazuje před body 18 a 19. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 15.01.2021 

Rada města usnesením č. RM/1902/65/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
15.01.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1151/32/2020, RM/1561/52/2020, RM/1571/52/2020, RM/1572/52/2020, RM/1590/54/2020, 
RM/1615/55/2020, RM/1631/55/2020, RM/1632/55/2020, RM/1633/55/2020, RM/1634/55/2020, 
RM/1635/55/2020, RM/1636/55/2020, RM/1638/55/2020, RM/1649/56/2020, RM/1652/56/2020, 
RM/1709/59/2020, RM/1711/59/2020, RM/1712/59/2020, RM/1713/59/2020, RM/1714/59/2020, 
RM/1715/59/2020, RM/1716/59/2020, RM/1744/60/2020, RM/1745/60/2020, RM/1748/60/2020, 
RM/1749/60/2020, RM/1750/60/2020, RM/1754/60/2020, RM/1755/60/2020, RM/1757/60/2020, 
RM/1758/60/2020, RM/1759/60/2020, RM/1760/60/2020, RM/1781/61/2020, RM/1782/61/2020, 
RM/1783/61/2020, RM/1785/61/2020, RM/1786/61/2020, RM/1787/61/2020, RM/1801/62/2020, 
RM/1809/62/2020, RM/1811/62/2020, RM/1812/62/2020, RM/1813/62/2020, RM/1814/62/2020, 
RM/1815/62/2020, RM/1828/63/2020, RM/1829/63/2020, RM/1830/63/2020, RM/1841/63/2020, 
RM/1856/63/2020, RM/1857/63/2020, RM/1864/63/2020, RM/1865/63/2020, RM/1867/63/2020, 
RM/1870/64/2020, RM/1871/64/2020, RM/1872/64/2020, RM/1873/64/2020, RM/1876/64/2020, 
RM/1877/64/2020, RM/1887/64/2020, RM/1888/64/2020, RM/1889/64/2020, RM/1892/64/2020, 
RM/1893/64/2020, RM/1894/64/2020, RM/1896/64/2020, RM/1897/64/2020, RM/1898/64/2020 

  
Rada města usnesením č. RM/1903/65/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/1613/55/2020 (navržený termín 31.03.2021), RM/1614/55/2020 (navržený termín 31.03.2021), 
RM/1637/55/2020 (navržený termín 28.02.2021), RM/1840/63/2020 (navržený termín 31.03.2021), 
RM/1842/63/2020 (navržený termín 28.02.2021), RM/1849/63/2020 (navržený termín 15.01.2021) 
  
3. ZMĚNA VÝŠE STRAVNÉHO PŘI PRACOVNÍCH CESTÁCH PRO ROK 2021 

Rada města usnesením č. RM/1904/65/2021 schvaluje změnu poskytování náhrad při pracovních 
cestách - výši stravného pro rok 2021 takto: 

Trvá-li pracovní cesta 5 - 12 hodin    108 Kč 

Trvá-li pracovní cesta 12 - 18 hodin    167 Kč 

Trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin  259 Kč 

  
4. FINANČNÍ PLÁNY NA ROK 2021 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE 
MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1905/65/2021 schvaluje celkové náklady a výnosy vyrovnaných 
finančních plánů na rok 2021 příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek dle následujícího 
přehledu: 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace  33 013 tis. 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace  38 631 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace     4 912 tis. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

Mateřská škola Nejdek, Husova, příspěvková organizace     4 965 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace    7 906 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace     9 566 tis. 

Základní škola Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace     6 011 tis. 

   

. 

  
5. ODPIS POHLEDÁVEK 

Rada města usnesením č. RM/1906/65/2021 schvaluje odpis nedoplatku na nájemném za měsíce 
květen 2016 ve výši 1.267,00 Kč (v.s. 71600357), červen 2016 ve výši 2.977,00 Kč (v.s.71600441), 
soudní poplatek ve výši 400,00 Kč (v.s. 9300000173) a náklady za soudní řízení ve výši 3.146,00 
Kč (v.s. 9310000284) a poplatek z prodlení ke dni úmrtí tj. 18.5.2020 ve výši 1.478,57 Kč, zemřelé 
[osobní údaj odstraněn] 

  
6. DODATEK Č. 4 K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

Rada města usnesením č. RM/1907/65/2021 schvaluje znění předloženého dodatku č. 4 (ev. číslo 
OE/2021/4) k mandátní smlouvě uzavřené dne 30.10.1995 s Ing. Václavem Grünwaldem, daňovým 
poradcem, se sídlem Dobrovského 1041/30, 360 17 Karlovy Vary a pověřuje starostku města podpisem 
tohoto dodatku. 

  
7. ZŘÍZENÍ VYHRAZENÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1908/65/2021 souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího stání na 
sídlišti Okružní pro držitele průkazu ZTP pana Pavla Kališe, nar. 7.1.1955, bytem Okružní 1161 Nejdek, 
RZ vozidla 4K4 2531. 

  
Rada města usnesením č. RM/1909/65/2021 schvaluje provedení přípravy a realizace vyhrazeného 
parkovacího stání na sídlišti Okružní pro držitele průkazu ZTP pana Pavla Kališe, nar. 7.1.1955, bytem 
Okružní 1161 Nejdek, RZ vozidla 4K4 2531 prostřednictvím Odboru investic a správy majetku 
  
8. PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKU P.Č. 123 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1910/65/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 123 o výměře 400 
m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením za smluvní 
cenu, kdy za 1 m2 ročně, pro účely zahrady nebo dvora je 4 Kč, tj. 1 600 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou, [osobní údaj odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel). [osobní údaj odstraněn] 

  
9. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 674/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1911/65/2021 schvaluje pronájem pozemku p.č. 674/1 o výměře 149 m2 
v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením za smluvní cenu, 
kdy za 1 m2 ročně, pro účely zahrady nebo dvora je 2 Kč, tj. 298 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou, 
[osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
10. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 1652 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1912/65/2021 schvaluje pronájem vodní plochy Valenťák p.p.č. 1652 o 
výměře 2 395 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku vodní plocha, za účelem chovu ryb, údržby a péče o 
vodní nádrž a její okolí, za cenu stanovenou dohodou ve výši 500 Kč ročně, na dobu neurčitou, [osobní 
údaj odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel). [osobní údaj odstraněn] 

  
11. PRONÁJEM POZEMKŮ P.Č. 3095/1, P.P.Č. 3095/2 A P.P.Č. 3096, VŠE V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1913/65/2021 schvaluje pronájem pozemků: 

p.č. 3095/1 o výměře 453 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora 
s oplocením, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

p.č. 3095/2 o výměře 154 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora 
s oplocením, 

p.č. 3096 o výměře 310 m2, v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady 
a dvora s oplocením, 

za smluvní cenu, kdy za 1 m2 ročně, pro účely zahrady nebo dvora je 2 Kč, tj. 1 834 Kč celkem za rok, 
na dobu neurčitou [osobní údaj odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel)[osobní údaj odstraněn]  

[osobní údaj odstraněn] 

  
12. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1855/3 V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/1914/65/2021 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č.1855/2, 
vymezeného Geometrickým plánem č. 380-60/2020, ověřeného dne 19.11.2020 Katastrálním úřadem 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1707/2020-403, označeného jako 
pozemek p.č. 1855/3 o výměře 135 m2 v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, za nabídnutou cenu ve výši 20 
250 Kč a dále úhradu geometrického plánu ve výši 6 500 Kč, za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku, [osobní údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
13. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE, DAROVACÍ SMLOUVA 

Rada města usnesením č. RM/1915/65/2021 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s paní [osobní 
údaj odstraněn], o poskytnutí věcného daru (didaktické pomůcky) v celkové výši 660,- Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1916/65/2021 schvaluje přijetí věcného daru (didaktické pomůcky) v 
celkové výši 660,- Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, od paní [osobní údaj odstraněn], a to včetně podpisu smlouvy. 
  
14. SMLOUVA O MONITOROVACÍCH BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽBÁCH PULTU CENTRALIZOVANÉ 
OCHRANY 

Rada města usnesením č. RM/1917/65/2021 schvaluje Smlouvu č. MěP/2020/403 o monitorovacích 
bezpečnostních službách pultu centralizované ochrany mezi městem Nejdek se sídlem nám. Karla IV., 
239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou města a firmou 
Safeguard Service, a.s, se sídlem Chodov, Nádražní 316, 357 55, IČ: 25241303, zastoupenou panem 
Romanem Bílským, předsedou představenstva, a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

  
15. VRATKY ABONENTNÍHO VSTUPNÉ NA KRUH PŘÁTEL HUDBY V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1918/65/2021 schvaluje vracení poměrné části abonentního vstupného 
při neuskutečnění 3 a více naplánovaných koncertů v dané sezoně. Částka k vracení bude vypočítána z 
ceny abonentky/počet naplánovaných koncertů * počet všech neuskutečněných koncertů v dané sezoně. 

  
16. DARY DO MĚSTSKÉHO MUZEA NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1919/65/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OK/2021/6 s [osobní údaj 
odstraněn] Nejdek a pověřuje starostku města jejím podpisem 

  
Rada města usnesením č. RM/1920/65/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OK/2021/10 s [osobní údaj 
odstraněn] Nejdek a pověřuje starostku města jejím podpisem 
  
17. SPOLUPRÁCE S TV ZAK 

Rada města usnesením č. RM/1921/65/2021 schvaluje smlouvu OK/2021/9 s TV ZAK s.r.o., se sídlem 
Prokopova 166/26, 301 00 Plzeň, IČ 64835669 zastoupenou obchodním ředitelem Františkem 
Tomáškem a pověřuje vedoucí odboru kultury jejím podpisem 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

20. SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI POH, 
S.P. ČÍSLO 44/2021, MĚSTO NEJDEK EV. Č. OISM/2021/8 

Rada města usnesením č. RM/1922/65/2021 schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti POh, s.p. číslo 44/2021, Město Nejdek ev. č. OISM/2021/8, pro stavbu 
"Nejdek, Suchá č.p. 26, Pozorka, veřejné osvětlení", s budoucím povinným: Povodí Ohře, státní podnik, 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, zastoupeným Ing. Zbyňkem Folkem - generálním 
ředitelem a Ing. Radkem Jelínkem - ekonomickým ředitelem a pověřuje starostku města podpisem 
smlouvy. 

  
18. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1923/65/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch města Nejdku ze dne 05.01.2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/1924/65/2021 pověřuje odbor kultury, ve spolupráci s Redakční radou 
města Nejdku, postupem při realizaci "telefonního seznamu" v Nejdeckých listech a na webových 
stránkách města místních podnikatelkých subjektu. 
  
19. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 15.01.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


